
UCHWAŁA NR LIII/457/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta 
i gminy Jędrzejowa za 2013 rok

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 
z późn.zm)  oraz  art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 
z późn.zm.) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Jędrzejowa za 2013 rok

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Jędrzejowa za 2013 rok

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2014 r.

Poz. 1873


		2014-06-23T10:02:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




